
 

Dz.-13.0021.12.2019 
 

Uchwała Nr XII/171/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

                                                     z dnia 22 października 2019r. 

 
 

w sprawie korekty Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2019. 
 

 
 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał.  
z 2019 r. poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej dla zadania Dzielnicy XIII Podgórze pn: „Oświetlenie Mostu 
Retmańskiego”, polegającej na zmianie wysokości przyznanych środków.  
Zadanie po zmianie wg. tabeli poniżej: 
 

Oświetlenie Mostu Retmańskiego 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

Cel zadania: Oświetlenie Mostu Retmańskiego 
 

lata Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2017 Opracowanie projektu 
0 zł/ środki wydzielone do dyspozycji Rady 
Dzielnicy XIII Podgórze  

2018 
Opracowanie projektu – 
kontynuacja  

17 958 zł/ środki wydzielone do dyspozycji 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze  

2019  Realizacja zadania 
31 350 zł / środki wydzielone do dyspozycji 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

  
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 
UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


